

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.18 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч двести шесть рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,225		11 206,84
ЖЭС-3						3,225		11 206,84
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6 329,28	791,16	
				шт	1	447,50	447,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00005328 Отлив оцинк. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 968,00	796,80	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кп1) 00-00007111 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,8	8 655,95	6 924,76	
				кг	30	9,06	271,80	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кп1) 00-00006905 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1,2	1 931,77	2 318,12	
				кг	7	55,40	387,80	
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кп1) 00-00006908 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1	376,00	376,00	
				л	2	83,77	167,54	

Прямые затраты по разделу:	5 375,98
Накладные расходы по разделу:	2 472,31
Сметная прибыль по разделу:	1 490,74
НДС 20% по разделу:	1 867,81
Итого по разделу, включая НДС:	11 206,84
Прямые затраты по всем разделам:	5 375,98
Накладные расходы по всем разделам:	2 472,31
Сметная прибыль по всем разделам:	1 490,74
НДС 20% по всем разделам:	1 867,81
Итого по всем разделам, включая НДС:	11 206,84

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин